
MB-NM51S ベージュ、MB-NM50S ネイビー

そのフォルムが自由なミーティングスタイルを演出する。

水 平
ニューマルNEWMAL.

工業デザイナー

Designed by 
Yoshikazu Itami

ワークスタイルが変化する中
自由なミーティングスタイルが求められています。
軽やかでアクティブなシーンへ。
NEWMAL は背とアームレストが一体となった
上質なデザインと快適な座り心地を実現。
スマートフォンやタブレットなどのデバイスの使用を考慮し、
クリエイティブなミーティングシーンを演出します。

MB-NM51S
コーラルピンク

幅広で滑りにくい素材の
アームレストはゆったり
と肘を置くことができ、ス
マートフォンなどの操作が
しやすい高さ設計になっ
ています。

安定した姿勢に導く
アームレスト1

Point

アームレストのくぼみに
よる横ブレしないスタッ
キングで簡単・きれいに
収 納 可 能。（スタッキン
グピッチ 標 準タイプ＝
140mm、メモ台付タイ
プ＝160mm）

水平スタッキング2
Point

140mm160mm

大判サイズ（A3）のメモ台を装着。ノー
トパソコンやタブレットなどを置いてミー
ティングに臨めます。（メモ台最大積載
質量 3kg）※メモ台付タイプのみ

座クッションの芯材にはス
リット加工が施されており長
時間の着座でも疲労感を和
らげます。

快適な座り心地3
Point A3 メモ台付4

Point

447㎜
377
㎜

32
3㎜

［共通仕様］●背・座：樹脂成型品●肘：樹脂成型品、熱可塑性エラストマー●クッション：ウレタン 
フォーム、布張り●メモ台フレーム：スチールパイプ（φ25.4mm）（メモ台付タイプのみ）●脚：スチ
ールパイプ（φ19mm）、塗装、ナイロン双輪キャスター●メモ台：ポリエチレン樹脂ブロー成型品

223

チ
ェ
ア
─
ニ
ュ
ー
マ
ル

06

オフィスチェア

エグゼクティブ
チェア

ミーティング
チェア

2
2
2
2
22
2
22
2

22
2
22
2
22
2

2

2
2
2
2
22
2
22
2

22
2
22
2
22
2

2



オフィスの床質に合わせてキャスターをお選びいただけます。

詳しくは、P.216を
ご参照ください。

ウレタンキャスターを
装着した場合、会議
テーブル ルアルコお
よびリネロ2とは組み
合わせできませんの
でご注意ください。CA-NBKP-4P CA-8BKU-4P 

ナイロン
キャスター

〈標準〉

ウレタン
キャスター

ホワイトシェル 
MB-NM51S� ¥89,800
698-684 アッシュブラック
698-685 ネイビー
698-686 モスグリーン
698-687 コーラルピンク
698-688 ブラウン
698-689 ベージュ

ブラックシェル 
MB-NM61S　� ¥89,800
698-690 アッシュブラック
698-691 ネイビー
698-692 モスグリーン
698-693 コーラルピンク
698-694 ブラウン
698-695 ベージュ

MB-NM60S モスグリーン　※テーブルはpixta（WebカタログP.W008参照）を使用しています。

ご用命の際は、販売店または営業担当者までお問い合わせください。
抗ウイルス生地（クロス）、制菌生地（ビニルレザー）のカスタム対応も承ります。

シート張り地のカスタマイズ可能

Color
本体

ホワイト
（WH201P）

ブラック
（BK201P）

座：標準布

アッシュブラック
（BK220S）

ネイビー
（DB220S）

モスグリーン
（UG220S）

コーラルピンク
（PK220S）

ブラウン
（BR220S）

ベージュ
（BE220S）

MB-NM50S
ブラウン

MB-NM60S
ベージュ MB-NM61S

ベージュ
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MB-NM51S
ネイビー

ホワイトシェル
MB-NM50S� ¥59,100
687-341 アッシュブラック
687-342 ネイビー
687-343 モスグリーン
687-344 コーラルピンク
687-345 ブラウン
687-346 ベージュ

ブラックシェル
MB-NM60S� ¥59,100
687-347 アッシュブラック
687-348 ネイビー
687-349 モスグリーン
687-350 コーラルピンク
687-351 ブラウン
687-352 ベージュ

■標準タイプ ■メモ台付タイプ

753
449

５25５48 720
全幅：メモ台格納時
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※天板色はホワイトのみ

バイオPETクロス・防炎仕様クロス・ウレタンキャスター仕様に
ついてはWebカタログに掲載しています。

https://www.plus.co.jp/catalog/

※機能マークについては、P.220をご参照ください。 ※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色 224
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